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1 
Johdanto 
 
1.1 
Sopijapuolet 
 
Vuokranantaja  Naantalin kaupunki, y-tunnus 0135457-2. 
 
 
Vuokralainen   Neste Markkinointi Oy, y-tunnus 1626490-8. 
    PL 95 

00095 NESTE 
 
1.2 
Vuokra-alue Sopimuksen tarkoittamana vuokra-alueena on Luonnonmaan 

perhetalon asemakaava-alueella sijaitseva tontti 529-122-1-1. Tontin 
asemakaavan mukainen käyttötarkoitus on Huoltoaseman korttelialue 
(LH). Asemakaavan mukainen rakennusoikeus on 100 k-m2. Vuokra-
alueen pinta-ala on yhteensä n. 1044 m2.  

 
Vuokra-alue on esitetty oheisella liitekartalla. 

 
2 
Vuokra-alueen käyttö 
 
2.1  
Toiminnan määrittely Vuokra-alue luovutetaan käytettäväksi maanvuokralain (258/66) 

5 luvun tarkoittamalla tavalla polttoaineen jakeluaseman (kylmäasema) 
toimintaan. Muu käyttötarkoitus ilman vuokranantajan lupaa on kielletty. 

 
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että sillä on kaikki 
toiminnassaan tarvittavat viranomaisluvat, ja että se noudattaa 
toimintaansa liittyviä lainsäädännön ja viranomaisten mahdollisesti 
asettamia vaatimuksia ja määräyksiä. 

 
      
 

3  
Vuokrasuhteen kesto 
 
3.1  
Vuokra-aika Vuokra-aika on 1.9.2021 - 31.8.2031 (10 vuotta), jonka jälkeen 

vuokrasopimus jatkuu vielä viisi (5) vuotta eli 31.8.2036 saakka, mikäli 
vuokralainen ei 31.5.2031 mennessä kirjallisesti ilmoita 
vuokranantajalle sopimuksen päättämisestä.  

 
3.2 
Uudelleenvuokraus Vuokralaisella on etuoikeus kohdassa 3.1 mainitun vuokrakauden 

päättyessä saada alue välittömästi uudelleen vuokralle viideksi (5) 
vuodeksi entisin ehdoin samaan käyttötarkoitukseen edellyttäen, että 
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a vuokralainen on täyttänyt kaikki tämän sopimuksen 

mukaiset velvoitteensa; 
 
b alue on muutoinkin tarkoitus vuokrata vastaavaan 

käyttötarkoitukseen; ja 
 
c vuokralainen on ilmoittanut kirjallisesti vuokranantajalle 

yhtä (1) vuotta ennen vuokrakauden päättymistä 
haluavansa käyttää tässä tarkoitettua etuoikeuttaan. 

4  
Maksut 
 
4.1  
Vuokra Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa 

kolmetuhattaseitsemänsataakaksikymmentä (3 720) euroa, johon 
lisätään arvonlisävero. 

 
Vuotuinen vuokra maksetaan laskutuksen mukaan kahtena yhtä 
suurena eränä. Ensimmäinen erä on maksettava viimeistään huhtikuun 
30. päivänä ja toinen erä viimeistään lokakuun 31. päivänä. 

 
4.2 
Indeksiehto Vuokra on sidottu elinkustannusindeksiin seuraavasti:  

 
Vuotuinen vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin (1951:10= 100) 
siten, että perusvuokrana on edellä kohdassa 4.1 mainittu vuotuinen 
vuokra ja perusindeksinä vuokrasopimuksen solmimista edeltävän 
vuoden keski-indeksi. Vertailuindeksinä käytetään vuokravuotta 
edeltävän vuoden keski-indeksiä.  
 
Kunkin vuokravuoden vuokra lasketaan muuttamalla perusvuokraa 
samassa suhteessa kuin vertailuindeksi on muuttunut perusindeksiin 
nähden. Mikäli indeksin pisteluku alenee, ei vuokraa kuitenkaan 
alenneta.  

 
4.3 
Muut maksut Vuokramies suorittaa tontin lohkomiskulut yhdeksänsataa (900) euroa 

sekä ennakkoa käyttövesi- ja jätevesiverkostoon liittymisestä 
kaksituhatta (2000) euroa, jotka suoritetaan vuokrasopimuksen 
allekirjoitustilaisuudessa ja kuitataan maksetuksi tämän 
vuokrasopimuksen allekirjoituksin. Lopulliset vesihuoltoverkostojen 
liittymismaksut suoritetaan heti, kun tontti on liitetty verkostoon, 
liittymisajankohtana voimassa olevan taksan yksikköhintojen ja 
rakennettavan kerrosalan mukaan laskettuna. 
 

4.4 
Viivästyskorko Mikäli vuokran tai muun tähän sopimukseen perustuvan maksun 

suorittaminen viivästyy, erääntyneille saataville maksetaan korkolain 
4 §:n (846/2009) mukainen viivästyskorko. 
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4.5 
Vakuus Vuokrasopimuksen ehtojen täyttämisen vakuudeksi vuokralainen 

luovuttaa vuokranantajalle sopimuksen allekirjoitustilaisuudessa 
pankkitakauksen tai muun siihen verrattavissa olevan vakuuden, 
määrältään kolmetuhattaseitsemänsataakaksikymmentä (3 720) euroa.  

 
 Mikäli vuokralainen osittain tai kokonaan laiminlyö vuokrasopimuksen 

mukaiset velvoitteensa on vuokranantajalla oikeus pitää itsellään ja 
tarpeen mukaan realisoida vakuus vuokralaista enempää kuulematta. 
Vuokranantajan on kuitenkin ilmoitettava vuokralaiselle kirjeitse 
vakuuden käyttämisestä.  

 
 Mikäli vakuutta on käytetty, on vuokralainen velvollinen kuukauden 

kuluessa täydentämään vakuuden sovitun suuruiseksi siinä 
tapauksessa, että vuokrasuhde sopimusrikkomuksesta huolimatta 
jatkuu. Jos vakuutta ei täydennetä, on se peruste sopimuksen 
purkamiselle.  
 

5  
Muut sopimusehdot 
 
5.1 
Rakentamisvelvoite ja määräaika 
 
  Vuokralaisen on rakennettava vuokra-alueelle polttoaineiden 

jakeluasema siten, että se hyväksytyin viranomaiskatselmuksen tai -
tarkastuksin on käyttöönotettu 31.5.2022 mennessä. 

 
  Naantalin kaupunginhallitus voi hakemuksesta pidentää tässä 

tarkoitettua rakennusaikaa. 
 
  Rakentamisen saa aloittaa 1.9.2021. 
 
5.2 
Vuokraoikeuden siirtokielto  
 
  Vuokraoikeutta ei osittainkaan saa ilman kaupungin lupaa siirtää 

toiselle. 
 
5.3 
Alivuokraus  Vuokramiehellä ei ole oikeutta luovuttaa vuokra-aluetta tai sen osaa 

toisen hallintaan. 
 
5.4 
Kunnossa- ja puhtaanapito 
 
 Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan vuokra-alueen ja sillä olevien 

rakennusten ja rakennelmien, niihin liittyvien laitteiden sekä 
polttoainesäiliöiden kunnossapidosta, siisteydestä ja turvallisuudesta. 
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5.5 
Ympäristönsuojelulain 139 §:n selontekovelvollisuus 
 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 139 §:n mukaisesti kaupunki toteaa, 
että vuokra-alue ei ole aikaisemmin ollut käytössä. Asemakaava ja sen 
mukaisesti muodostettu tontti ovat uusia.  

 
5.6 
Maaperän pilaantuminen 

 
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei 
vuokralaisen toimesta eikä muutoinkaan pilaannu.  
 
Mikäli vuokra-alue tai sen osa on kuitenkin vuokra-aikana 
ympäristönsuojelulain 16 tai 17 §:n tarkoittamalla tavalla pilaantunut 
vuokralaisen polttonesteiden jakelutoiminnasta tai siihen liittyvästä 
toiminnasta, vuokralainen on velvollinen huolehtimaan alueen 
puhdistamisesta siten kuin ympäristönsuojelulain 133 §:ssä säädetään. 
 
Mikäli vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, 
vuokranantajalla on oikeus toteuttaa puhdistaminen vuokralaisen 
lukuun ja periä toimenpiteestä aiheutuneet kustannukset vuokralaiselta. 

 
5.7 
Vastuuvakuutukset Vuokralainen vastaa toimintansa riittävästä ja asianmukaisesta 

vastuuvakuuttamisesta. 
 
5.8 
Vuokralaista koskevat lait ja määräykset 
 

Vuokralainen on velvollinen noudattamaan, mitä rakennus-, palo-, ter     
veys-, järjestys- ja ympäristölainsäädännössä on säädetty tai määrätty 
toiminnassa noudatettavaksi. 

 
5.9 
Valtuutus viranomaislupien hakemiseen 
 

Kaupunki vuokranantajana valtuuttaa tämän sopimuksen allekirjoituksin 
vuokralaisen hakemaan tarvittavat luvat toiminnan harjoittamista 
varten. 

 
5.10 
Polttoainesäiliöiden edustalla oleva täyttöpaikka-alue 
 

Polttoainesäiliöiden edustalla oleva täyttöpaikka-alue, jota säiliöautot 
käyttävät täyttäessään säiliöitä, tulee rakentaa standardin SFS 3352 
mukaisesti. 
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5.11 
Johtojen ym. sijoittaminen 
 

Vuokralainen sallii kunnan osoittamien yhdyskuntaa tai kiinteistöä 
palvelevien tarpeellisten johtojen, laitteiden yms. ja niiden kiinnikkeiden 
sekä jalankulkutasojen ja jalankulku-ulokkeiden ja niiden katosten 
kannattimien sijoittamisen vuokra-alueelle, sen yli ja sillä sijaitseviin 
rakennuksiin.  
 
Tässä tarkoitetuista toimenpiteistä vuokranantaja korvaa vuokralaiselle 
aiheutuvan haitan tai vahingon. 

 
5.12 
Katselmukset Kaupungilla on oikeus toimittaa vuokrauksen kohteessa katselmuksia, 

joista kuitenkin, mikäli se hankaluudetta voi tapahtua, on vuokralaiselle 
ilmoitettava hyvissä ajoin. Katselmuksessa tarkastetaan, onko vuokra-
alue sopimuksenmukaisessa kunnossa ja onko sopimuksen 
määräyksiä muutoin noudatettu. 

 
Jos tarkastus on aiheuttanut muistutuksia, voi vuokranantaja antaa 
niiden johdosta korjauskehotuksen. Mikäli vuokralainen ei kehotusta 
noudata, voi vuokranantaja annetun kohtuullisen määräajan jälkeen 
teetättää korjaustyön vuokralaisen kustannuksella. 

 
5.13 
Toimenpiteet vuokrasuhteen päättyessä 
 
 Vuokra-ajan päättyessä vuokralainen on velvollinen luovuttamaan 

vuokra-alueen vuokranantajan vapaaseen hallintaan vähintään yhtä 
hyvässä kunnossa kuin se oli vuokra-ajan alkaessa.  

 
Vuokralainen on vuokrasuhteen päättyessä velvollinen viemään pois 
omistamansa rakennukset, laitteet ja laitokset sekä muun 
omaisuutensa sekä selvittämään mahdollisesti pilaantuneen maaperän 
puhdistustarpeen ja tarvittaessa kunnostamaan alueen kolmen (3) 
kuukauden kuluessa vuokra-ajan päättymisestä. Vuokralainen on 
velvollinen siistimään alueen. 
 
Mikäli tässä tarkoitettua vuokralaisen omaisuutta ei ole poistettu 
alueelta 3 kuukauden kuluessa vuokrasopimuksen päättymisestä, 
vuokranantajalla on oikeus myydä ne vuokralaisen lukuun julkisella 
huutokaupalla sekä siistiä alue myynnistä saaduilla varoilla. 
 
Mikäli vuokra-alueella oleva vuokralaisen omaisuus arviolta kattaa 
lähinnä vain julkisen huutokaupan järjestämisestä aiheutuvat 
kustannukset, vuokranantajalla on oikeus menetellä omaisuuden 
suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla. 
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6  
Sopimuksen purkaminen 
 

Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus maanvuokralain (258/66) 19 - 
21 §:ssä mainituilla perusteilla. 

 
Vuokralaisen omaisuuden ja alueen siistimisen suhteen menetellään 
tällöin kuten edellä kohdassa 5.13 on määrätty.  
 

 
7 
Sopimussakko ja vahingonkorvaus 
 

Mikäli vuokralainen laiminlyö kohdassa 5.1 asetetun 
rakentamisvelvoitteen tai muutoin olennaisesti rikkoo tämän 
sopimuksen ehtoja tai sen nojalla annettuja määräyksiä, on hän 
velvollinen maksamaan sopimussakkoa, joka on määrältään vuotuinen 
vuokra viisinkertaisena aina alkavalta 12 kuukauden ajanjaksolta siihen 
asti kunnes velvoite on täytetty, sekä kaupungille asiasta aiheutuneet 
kustannukset.  
 
Vuokranantaja voi vaatia vahingonkorvausta vain siltä osin kun 
vuokranantajan todelliset suorat vahingot ylittävät sopimussakon 
määrän. Vuokralainen ei kuitenkaan vastaa mistään epäsuorista 
vahingoista. 

 
8 
Erimielisyyksien selvittäminen 
 

Tästä sopimuksesta aiheutuvat mahdolliset riitaisuudet ratkaistaan 
Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa. 

 
9 
Sopimuksen voimaantulo 
 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun vuokrasopimuksen hyväksymistä 
koskeva Naantalin kaupunginhallituksen päätös on saanut lainvoiman. 

 
10 

Sopimuksen jakelu 
 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi 
kummallekin sopijapuolelle. 
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11 
Allekirjoittaminen 

 
Naantalissa   . päivänä             kuuta 2021 
 
Naantalin kaupunki 
Kaupunginhallitus  
 
 
Jouni Mutanen   Riitta Luotio  
kaupunginjohtaja  hallintojohtaja 
 
 
Tämän vuokrasopimuksen hyväksymme ja sitoudumme täyttämään 
sen ehdot. Paikka ja aika edellä mainitut. 
 
Neste Markkinointi Oy 
 
 
Jukka Lemmetyinen   Katri Taskinen    
Head of Network Development     Vice  President  

 
 
 
Liite  Kartta vuokra-alueesta 
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AO Erillispientalojen korttelialue.

VL Lähivirkistysalue.

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

KAAVAMERKINTÖJEN SELITYKSET:

Kaupunginosan numero.

Ohjeellinen tontin / rakennuspaikan raja.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.

Huoltoaseman korttelialue.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Maantien alue.

EN

EV

MA

Suojaviheralue.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Energiahuollon alue.

Asuinpientalojen korttelialue.

korkeintaan kaksi.
Yksittäisen rakennuksen pituus saa olla korkeintaan 20 metriä. Asuntoja yhdessä rakennuksessa saa olla 
käyttöjärjestelyt pihojen, liikenteen, tekniikan ja vastaavien osalta. Tontteja ei saa erottaa toisistaan aidalla.
Korttelialueen pihajärjestelyt tulee suunnitella yhtenäisenä kokonaisuutena. Tonttien välille sallitaan yhteis-

käyttöjärjestelyt pihojen, liikenteen, tekniikan ja vastaavien osalta. Tontteja ei saa erottaa toisistaan aidalla.
Korttelialueen pihajärjestelyt tulee suunnitella yhtenäisenä kokonaisuutena. Tonttien välille sallitaan yhteis-

Asuntoja yhdessä rakennuksessa saa olla korkeintaan neljä.

Asuinpientalojen korttelialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

3 Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Yleinen pysäköintialue.

liiketilojen autopaikkoja.
Pysäköintialue. Alueelle saa sijoittaa YL-2 ja VU -korttelien, sekä korttelissa 5 sijaitsevien 

enemmän liiketilaa kuin asuntoja. 
Korttelialueelle saa sijoittaa asumista, kuitenkin korkeintaan 800 kerrosneliömetriä. Tontilla tulee olla kerrosneliömetreinä 

Kiinteistöön tulee toteuttaa katos, joka palvelee viereistä linja-autopysäkkiä. 

Liikerakennusten korttelialue. 

AK

LH

LT

122

AP-22

AP-23

VU

KL-9

ET

LP

LP-2

YL Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

marko.huttunen
Kirjoituskone
Ak-333Rymättyläntien eteläpuoli, Perhetalon ak, akm



mv

ms

valli

/s

luo-

VL-hule

ei saa rakentaa eikä istuttaa aitoja, jotka eivät liity esim. oleskelualueen pienimuotoiseen rajaamiseen.
alueta alueelle saa rakentaa. Rakennusalasta saa tehdä vähäisiä poikkamia suojellulle alueelle. Alueelle
muu kasvillisuus tulee pääosin säilyttää. Pienimuotoisia kattamattomia terasseja, kulkureittejä ja istutus-
Alueella tulee maanpinta säilyttää nykyisellään, louhintoja ei saa tehdä, puusto tulee säilyttää ja pinnan
Luonnonmukaisena säilytettävä alueen osa.

bp Merkintä osoittaa linja-autopysäkin mahdollisen sijainnin.

hule

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.
Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman 

Kaupunginosan nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Katu.

II

1200

9

pp

Korttelin numero.

Rakennusala.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Ulkoilureitti.

Pihakatu.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeä alueen osa. Merkinnän loppuosa tarkentaa mitä erityistä alueella esiintyy. 

Alue, jonka suunnittelussa tulee erityisesti huomioida virkistysalueilta valuvien pintavesien johtaminen hallitusti. 

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Ohjeellinen istutettava puurivi.

vähintään 2,5 metriä korkea meluvalli.
Merkintä osoittaa meluapidättävän rakenteen likimääräisen sijainnin. Merkinnän kohdalle tulee toteuttaa  

Ohjeellinen vallin sijoituspaikka. Merkinnän kohdalle saa sijoittaa vallin, jonka korkeus on enintään 3 metriä.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Ohjeellinen hulevesialue.

Johtoa varten varattu alueen osa.

pp

ääneneristävyyden liikennemelua vastaan olla vähintään 35 dB (A).
Aaltoviivalla merkityillä rakennusalan sivuilla rakennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden 
Merkinnän kohdalle tulee toteuttaa yhtenäinen melua pidättävä rakenne, jonka korkeus on vähintään 4 metriä.

122
KUO

I1/2

LINNUNRATA



suurta yhtenäistä ikkunapintaa ei saa sijoittaa päällekkäin. 

tulee olla korkeudeltaan ja muodoiltaan alisteisia päärakennukselle. Yli neljän metrin korkuisia ikkuna-aukkoja ei saa tehdä, ja kahta 

Muissa kortteleissa julkisivujen päämateriaaleina sallitaan poltettu tiili, maalattu puu tai rappaus. Autosuojien ja talousrakennusten 

AO-kortteleissa 12 - 15 (pihakadun varrella) julkisivumateriaalin tulee olla pääosin poltettua tummaa punertavan sävyistä tiiltä.

rakentaa siten, että siinä on kahdessa päällekkäisessä tasossa asuinkerroksen mitat täyttäviä tiloja. 

kellarikerrosten tai ullakkokerrosten rakentamista. Mikäli suurin sallittu kerrosluku on enemmän kuin yksi, tulee asuinrakennus 

Rakennukset tulee suunnitella niin, ettei synny korkeita sokkeleita. Suurimman sallitun kerrosluvun lisäksi ei sallita maanpäällisten 

Kerrostalojen runkomateriaalin tulee olla pääosin puuta.

Alueella pyritään rakentamisessa ja asumisessa ympäristöystävällisiin kestävän kehityksen mukaisiin ratkaisuihin.

Alueella on noudatettava kaupunginhallituksen hyväksymiä rakennustapaohjeita.

MUUT MÄÄRÄYKSET: 

marjapensaat. Istutusten osalta tulee suosia perhosia houkuttelevia lajeja sekä edistää luonnon monimuotoisuutta.

Tonteille saa istuttaa ainoastaan Luonnonmaalla luonnonvaraisena eläviäpuita ja pensaita. Lisäksi sallitaan hedelmäpuut ja 

korkuisia tasoeroja maastoon.

pihalle tarvitse tehdä suuria täyttöjä, kaivuita tai louhintoja. Terassit tulee sovittaa maastoon niin, ettei niiden reunoille tule yli metrin 

Tonteilla tulee välttää maanpinnan muokkausta muilla kuin rakennuksen ja ajotien kohdalla. Pihasuunnitelma tulee laatia niin, ettei 

isoja ikkunoita eikä varsinaisten huonetilojen pääikkunoita.

muodostu palo-osastointivaatimuksia. Lähemmäs kuin 4 metrin päähän rajasta rakennetulle seinälle ei saa sijoittaa 

Kortteleissa 3, 4, ja 11 - 14 tulee talousrakennuksen palo-osastointi totetuttaa siten, ettei naapuritontin rakennusalalle 

Määräyksistä voidaan kuitenkin poiketa, mikäli naapurin puolella rakennusala ei ulotu 8 metriä lähemmäs rakennuspaikkaa. 

Mikäli rakennusalueen raja on lähempänä kuin 4 metriä tontin rajasta, tulee huomioida rajaa koskevat palomääräykset. 

Kortteleissa 12 - 15 (pihakadun varrella) tulee katon olla symmetrinen harjakatto, kattokaltevuus 2:3.

Rakennuksen harjan suunnan tulee olla joko kadunsuuntainen, tai siihen poikittainen. 

Viherkatot ovat sallittuja kaikissa rakennuksissa. Tiilikattoa jäljittelevää peltikattoprofiilia tai palahuopakatetta ei sallita. 

sallitusta pinta-alasta.

kerrostaloissa saa suurimman sallitun kerrosalan ylittäen rakentaa viihtyisyyttä parantavia yhteistiloja, kuitenkin korkeintaan 10% 

Korttelin 2 kerrostalossa maantasokerroksen liiketiloja saa rakentaa suurimman sallitun kerrosalan ylittäen. Lisäksi kaikissa 



tyhjennykseen saa tehdä sulun, jos järjestelmää halutaan hyödyntää kesäaikaisena kasteluvesisäiliönä. 

kovaa kattopintaa. Viivytysjärjestelmän tulee tyhjentyä12-24 tunnin kuluessa ja siinätulee olla ylivuotojärjestelmä. Viivytysjärjestelmän 

pinnoitteita. Kattopintojen hulevedet tulee johtaa viivytyssäiliöön tai -painanteeseen, jonka tilavuus tulee olla vähintään 1 m³/ 100 m²

Hulevedet: Hulevesijärjestelyt on sovitettava vierekkäisten tonttien kesken. Tontin pintarakenteissa tulee suosia vettä läpäiseviä 

polkupyörille ja vastaaville ulkovälineille. Polkupyöräpaikkojen tulee olla helposti saavutettavissa.

järjestää mahdollisuus pyörän akun lataamiseen. Mikäli tontille on yli 5 asuntoa, tulee sinne järjestää katettu pesu- ja huoltopaikka 

Polkupyörät: Polkupyöräpaikkoja tulee järjestää tontille vähintään 2 / asunto. Pyöräpaikoille tai niiden välittömään läheisyyteen tulee 

kuitenkin korkeintaan 25 prosenttia.

tulee järjestää mahdollisuus sähköauton lataukseen. Yhteiskäyttöautojärjestelyllä voidaan autopaikkamäärää perustellusti vähentää, 

Pysäköinti: Autopaikkoja tulee järjestää tontille vähintään 1,75 autopaikkaa / asunto, luku pyöristetään ylöspäin. Jokaiselle autopaikalle 

LP- ja EV-alueille saa sijoittaa jätevedenpumppaamoja ja sähkömuuntamoita, sekä niiden yhteyteen aurinkoenergian tuotantolaitteita.

LP-alueille sekä katualueille saa sijoittaa korttelikierrätyspisteitä sekä niiden yhteyteen aurinkoenergian tuotantolaitteita.

LP-alueelle saa sijoittaa alueellisen energiatuotannon vaatimia laitteita ja rakenteita. 

AP- ja AO-korttelialueilla aktiivisten aurinkoenergiajärjestelmien tulee olla vähintään 25 % käytetystä rakennusalasta.

AK, KL- ja YL-korttelialueilla aktiivisten aurinkoenergiajärjestelmien tulee olla vähintään 50 % käytetystä rakennusalasta. 

tarkoitetut laitteet tulee suunnitella osana rakennusten ja piharakennelmien arkkitehtuuria. 

muodot tulee suunnitella niin, että katolla on erityisen hyvin aurinkoenergian hyödyntämiseen sopivia pintoja. Energian hyödyntämiseen 

Aurinkoenergia: Jokaiseen kiinteistöön tulee tehdä aktiivisesti aurinkoenergiaa hyödyntävä energiajärjestelmä. Rakennuksen katto-

esimerkiksi taiteen yhdistäminen toteutukseen.

Tornin ja LH-alueen muiden rakennelmien kaupunkikuvalliseen ilmeeseen tulee kiinnittää erityistä huomiota, suositeltavaa on 

LH-alueelle saa sijoittaa yhden korkeintaan 30 metriä korkean mainostornin. Tornin leveys saa olla korkeintaan kolme metriä. 

ET-alueet tulee suunnitella niin, ettei viereisille EN- tai korttelialueelle tule palo-osastointivaatimuksia.

kortteleissa 2, 3 ja 4.

Tonttien suunnittelussa tulee huomioida virkistysalueilta valuvien pintavesien johtaminen hallitusti. Erityisesti tämä on huomioitava 

Asfalttipäällystettä ei sallita AO-tonteilla, ja AP-tonteilla asfaltti on sallittua vain tontin sisäänajossa ja autopaikkojen kohdalla.
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